DPH 21 %                                                           242736..................................... Kč 

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Cena celkem včetně DPH                                   1398621……………………. Kč 

(Slovy: „jeden milion tři sta devadesát osm tisíc šest set dvacet 
jedna…………………………………………………………………………………….“) 

2. Cena za provedení Díla je nejvýše přípustná a nepřekročitelná a obsahuje veškeré náklady 
spojené s provedením Díla (dopravné, skládkovné, ekologická likvidace odpadu, revizní 
zkoušky, zaškolení a další související platby).